4350. Heli sacerdos regit populum an. 20.  
4370. Samuel, an. 20.  
4390. Saul regnat an. 40.  
4430. David an. 40.  
4470. Salomon an. 40.  
4510. Roboam an. 17.  
4527. Abias an. 3.  
4530. Asa an. 41.  
4521. Josaphat an. 25.  
4596. Joram an. 8.  
4604. Ochozias an. 1.  
4602. Elias assumitur ex hominum convictu.  
4605. Gotholia an. 6.  
4613. Joas an. 40.  
4649. An. Joas 37 moritur Eli-seus.  
4653. Amasias an. 29.  
4682. Azarias qui et Ozias an. 52.  
4726. Olympias prima.  
4734. Joatham an. 16.  
4750. Achaz an. 16.  
4752 (verius 54). Roma condita.  
4766. Ezechias an. 29.  
4770. Israel transfertur in Assyrios a Salmanasaro, qui et Nabonassar dicitur, Chaldæorum seu Assyriorum rege. Alibi an. 4762, Achazi 12, contigisse vult.  
4795. Manasses an. 53.  
4850. Amos an. 2.  
4852. Josias an. 31.  
4865. Jeremias prophetico spiritu incipit futura prædicere. Ab hoc anno nonnulli 70 captivitatis annos numerant.  
4870. Ab anno Josiæ 18 ad Cyri primum 70 captivitatis annos nonnulli numerant.  
4883. Joachaz m. 3. Addit Georgius: Ab anno quarto Joachim, qui fuit communis mundi 4883, donec dimitteretur captivitas, hoc est ad Cyri annum primum 70 an. sunt. Ita sæpius fallitur Syncellus. Itaque anno 4883, Joachim an. 4, Nabuchodonosor 1, incipit captivitas.  
4884. Joachim an. 11.  
4895. Joachim mens. 3.  
4896. Sedecias an. 11. Ab hoc an. captivitas incipit secundum Africanum.

4900. Ezechiel an. 5 Sedeciæ prophetae cœpit.  
4907. Excidium templi, quod auctor scribit contigisse an. 4903, inepte ut solet.  
4934. Evilad-Merodach post Nabuchodonosor regnat an. 5.  
4931. Niriglesarus, qui et Baltasar, an. 3.  
4939. Nabennidus vel Nabonidus, sive Astyages, seu Artaxerxes, vel Assuerus Esther, aut Darius Danielis, an. 13. Auctor assignat 17, male pro more.  
4952. Cyrus regnat an. 31. Finis captivitatis.  
4966. Cresus superatur a Cyra.  
4981. Tarquinio Superbo abrogato, consules creantur.  
4983. Cambyses an. 8.  
4991. Persis imperant Magi duo fratres m. 7.  
4992. Darius Hystaspis filius an. 36.  
5028. Xerxes an. 20.  
5048. Artabanus m. 7.  
5049. Artaxerxes Longimanus an. 41.  
5090. Xerxes mens. 2, Sogdianus m. 7.  
5094. Darius Nothus an. 19.  
5110. Artaxerxes Mneumon an. 40.  
5150. Ochus an. 5.  
5155. Narses an. 4.  
5159. Darius an. 6.  
5170. Mors Alexandri Magni.  
5171. Ptolemæus Lagi filius in Ægypto an. 40.  
5211. Philadelphus an. 38.  
5249. Evergetes an. 24.  
5275. Philopator an. 17.  
5290. Epiphanes an. 24.  
5314. Philometor an. 55.  
5349. Evergetes an. 28.  
5377. Physcus an. 18.  
5395. Alexander an. 15.  
5446. Cleopatra an. 22.  
5454. C. Julius Cæsar an. 5.  
5458. Augustus an. 56.  
5468. Mors Cleopatraz et Antonii.  
5500. D. N. Jesus Christus nascitur.  
5545. Tiberius an. 22.  
5552. Anno Tiberii 19 Christus in cruce moritur.